

PR Number: GF-2025-05-00581
PPMP Number: PPMP-2025-050225-1145
Office: PPO
Purpose: Concreting of open drainage

No.	Item Name	Quantity	Quarter	MOP	Status
1	CHB Molder, 4"	2	3	Competitive Bidding	Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT
2	Cement, Portland	1000	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 285.00 Quantity: 1000 Total Cost: 285,000.00 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 1000 Received By: Jameson P. Vega
3	Cut-off Wheel, 14"Ø (355 mm)	100	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 245.00 Quantity: 100 Total Cost: 24,500.00 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 100 Received By: Jameson P. Vega
4	G.I. Tie Wire #16	20	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 75.75 Quantity: 20 Total Cost: 1,515.00 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 24 Received By: Jameson P. Vega

No.	Item Name	Quantity	Quarter	MOP	Status
5	Heavy Duty Angle Grinder, 6"	2	3	Competitive Bidding	Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT
6	Heavy Duty Cut-off Machine, 14"Ø (355 mm)	2	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 10,899.99 Quantity: 2 Total Cost: 21,799.98 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 2 Received By: Jameson P. Vega Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT
7	Nails, Common Wire, 3"	20	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 53.00 Quantity: 20 Total Cost: 1,060.00 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 20 Received By: Jameson P. Vega Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT
8	Nails, Common Wire, 4"	20	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 55.00 Quantity: 20 Total Cost: 1,100.00 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 20 Received By: Jameson P. Vega Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT

No.	Item Name	Quantity	Quarter	MOP	Status
9	Portable Power Sprayer (Pressure Washer)	2	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-336 (GF) Bid Price: 6,070.50 Quantity: 2 Total Cost: 12,141.00 PO Amount: 814,542.30 Supplier: UNI-REAL TRADING CORPORATION Obligation Number: 02-101101-2025-08-03977 Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT
10	Shovel, Tempered steel round pointed end	10	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 225.00 Quantity: 10 Total Cost: 2,250.00 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 10 Received By: Jameson P. Vega Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT
11	Steel Bar, Deformed (Corrugated),12mm x 6m	500	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-329 (GF) Bid Price: 264.50 Quantity: 500 Total Cost: 132,250.00 PO Amount: 764,406.23 Supplier: BRODETH MARKETING Obligation Number: 02-101101-2025-08-03853 Delivered Qty : 500 Received By: Jameson P. Vega Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT
12	Undercarriage Cleaner Attachment	2	3	Competitive Bidding	PO #: VSU-GOODS-25-38-336 (GF) Bid Price: 4,000.00 Quantity: 2 Total Cost: 8,000.00 PO Amount: 814,542.30 Supplier: UNI-REAL TRADING CORPORATION Obligation Number: 02-101101-2025-08-03977 Bid Title: GOODS-25-38 Construction Supplies - May 30, 2025 Bid Number: N9TDOBCGS1 Bidding Status: DRAFT